Instruction
Bulletin
Boletín de
instrucciones
Directives
d'utilisation
NHA60947
Rev. 03, 05/2020

Handle /
Palanca /
Manette
Enclosure Rating Clasificación del gabinete Valeur nominale du coffret
Length, in. (mm) /
Longitud, pulg (mm) /
Longueur, po (mm)
9422A1 1, 3, 3R, 4—sheet steel 1, 3, 3R, 4—chapa de acero 1, 3, 3R, 4—tôle d’acier 6 (152,4)
9422A2 4, 4X—stainless steel 4, 4X—acero inoxidable 4, 4X—acier inoxydable 6 (152,4)
9422A3 1, 3, 3R, 4—sheet steel 1, 3, 3R, 4—chapa de acero 1, 3, 3R, 4—tôle d’acier 4 (101,6)
9422A4 4, 4X—stainless steel 4, 4X—acero inoxidable 4, 4X—acier inoxydable 4 (101,6)
Table / Tabla / Tableau 3 : Cable Length / Longitud del cable / Longueur du câble
Commercial Reference No. / No. de referencia comercial / N° commercial de référence
in. (mm) / pulg (mm) / po (mm)
≤ 200 A 400 A
GS2AH36F — 36 (914,4)
GS2AH60F GS2A4H60F 60 (1524)
GS2AH120F GS2A4H120F 120 (3048)
GS2AH144F GS2A4H144F 144 (3657,6)
GS2AH180F GS2A4H180F 180 (4572)
DANGER / PELIGRO / DANGER
HAZARD OF ELECTRIC
SHOCK, EXPLOSION, OR ARC
FLASH